
Vikar for afdelingslæge ved Mave- og Tarmkirurgi,
Hepato-Pancreato-Biliær-kirurgi, Aarhus

Universitetshospital

Ved Mave- og Tarmkirurgi, Aarhus Universitetshospital, er en etårig stilling som vikar for
afdelingslæge ledig til besættelse i perioden 1. januar 2027 til 31. december 2027.
Vi tilbyder et spændende job, hvor du sammen med det øvrige HPB-team, skal kunne varetage
udredning og behandling af patienter med primært maligne lidelser i lever, pancreas og galdeveje.
Der vil blive lagt vægt på, at ansøgeren har nogen erfaring med varetagelse af de hyppigste lidelser
inden for HPB-kirurgi. Det gælder både den kirurgiske tilgang, men også erfaring med hele
patientforløbet vil være en fordel. Det vil blive lagt vægt på evnen til at kunne indgå i et team
samarbejde omkring de ofte komplekse patienter, både blandt teamets øvre læger, men især
tværfagligt. HPB er et forskningstungt speciale og tidligere forskningserfaring vil blive vægtet højt
Mave- og Tarmkirurgi varetager alle funktioner inden for det mave-tarmkirurgiske område, inklusive
de højt specialiserede funktioner, som er organiseret i teams. Herudover varetager afdelingen på
hovedfunktionsniveau, et bredt udsnit af generelle kirurgiske lidelser i mave-tarmkanalen samt alle
akutte funktioner. Endvidere indgår afdelingen i varetagelsen af Vestdansk Blødningscenter og
Traumeteamet. Akut- og Traumefunktionen er organiseret i eget Akutte kirurgiske team.
Modtagelsen af de akutte kirurgiske patienter håndteres primært i regi af den Fælles Akutafdeling.
Stillingen ønskes besat med en speciallæge i kirurgi. 
Afdelingen har en stor forskningsaktivitet, som ledes af afdelingens to professorer. Der vil således
være gode muligheder for forskning.
Vagtfunktionen vil på ansættelsestidspunktet være 13-skiftet tilstedeværelsesvagt, med to-holds
drift på hverdage og 1-holdsdrift på lørdag-søndage og helligdage. Herudover er der en 13-skiftet
dagtjeneste kl.  9-15 lørdag-søndage samt helligdage.
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til cheflæge Uffe Schou Løve på tlf. 2325 1468
eller på mail uffescho@rm.dk eller til overlæge Anders Knudsen på tlf. 3059 5123 eller mail
andeknud@rm.dk. Se også stillings- og funktionsbeskrivelse her. 
Ansøgningen samt relevante bilag skal være modtaget senest den 1. august 2026
Ansættelsessamtale stiles mod afholdelse i august måned efter aftale.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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